
Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
Jana Štruncová, obchodní specialista senior

(dále jen "pojišťovna")

a

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1
Obořiště 1, 262 12 Obořiště, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 61100544,
zapsaná v v rejstříku škol,

korespondenční adresa: Obořiště 1, 262 12 Obořiště, Česká Republika

kterou zastupuje
Mgr. Jiří Procházka, ředitel

NOZ V134

strana 1 z 7

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě  Olga Neužilová s.r.o., IČO 24310140, Získatelské číslo:

941826208

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím společnosti  Olga Neužilová s.r.o., se sídlem Vokačovská
376, 261 01 Příbram, IČ: 24310140 . Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na pojistná plnění

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 11. 2. 2023 ke změně pojistné smlouvy.
Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

TC
89981007029

O
2212692150175

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20832549-89

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2018 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění 1.R. (Kč)
1. Stavby

Z01 Soubor budov a jiných staveb vč. multifunkčního hřiště s umělým povrchem a oplocení  v
areálu Výchovného ústavu, střední školy a školní jídelny v Obořišti.

173 000 000,-

2. Věci movité
Z02 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4

DPPMP-P  v areálu Výchovného ústavu, střední školy a školní jídelny v Obořišti..
11 000 000,-

3. Náklady
Z98 Zachraňovací náklady ve smyslu doložky 1360CP. Pojištění se sjednává jako pojištění

prvního rizika.
500 000,-

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poško-
zení nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednot-
livé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01, Z02 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

20 000,-

Z01, Z02 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání
pod tabulkou

Z01, Z02 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 5 000,-
Z01, Z02 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
50 000,-

Z01, Z02 Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

50 000,-

Z01, Z02 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

5 000,-

Z01, Z02 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 5 000,-
Z01, Z02 Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání

pod tabulkou
Z01, Z02 Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
5 000,-

Z01 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 5 000,-
Z01, Z02 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
5 000,-

Z01 Odcizení stavebních součástí krádeží vloupáním (čl. 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P
resp. písm. i) DPPMP-P)

1 000,-

strana 2 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však 5 000,- Kč.

1.3.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou pojistnou
událost, nejméně však 50 000,-  Kč.

1.3.3. Pojistné
Roční pojistné v Kč 56 283,- Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se sjednává:

Obořiště 1, 26212 Obořiště pro pol. Z01, Z02

Obořiště 154, 26212 Obořiště pro pol. Z01, Z02

Obořiště 180, 26212 Obořiště pro pol. Z01, Z02

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu omezena částkou 500 000,- Kč.

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku  jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu omezena částkou 5 000 000,- Kč.

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení a zamrzáním vody -
Doložka 1773CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení a zamrzání vody ve vodovodním potru-
bí v úhrnu omezena částkou 2 000 000,- Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesuvem půdy, zřícením skal nebo zemin, nebo sněhových lavin,
pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, tíhou sněhu nebo námrazy, zemětřesením
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za
škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových
lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů,  tíha sněhu nebo námrazy, zemětřesení, v úhrnu za všechna uvedená pojis-
tná nebezpečí omezena částkou 500 000,- Kč.

Další limity viz bod Zvláštní ujednání.

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou - Doložka 1121CP
Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal
menší než 20leté povodňové vlně.

1.6.2. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro poj. položky Z01
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika  s li-
mitem plnění ve výši 50 000,- Kč s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno částkou 50 000
Kč.

1.6.3. Ujednání o pojištění zachraňovacích nákladů (Doložka 1360CP) - platí pro poj. položky Z01, Z02
Ujednává se pojištění zachraňovacích nákladů, které svou výší přesahují částku odpovídající horní hranici náhrady stano-
venou pro tyto náklady v čl. 18 bodu 2 VPPMO-P.

1.6.4. Ujednání o pojištění úmyslného znečištění
Odchylně od čl. 4 bodu 4.10 písm. c) DPPSP-P se ujednává, že pojištění úmyslného poškození nebo zničení se vztahuje i na
úmyslné znečištění.  Dále se ujednává, že pojišťovna poskytne pojistné plnění nejvýše do částky odpovídající přiměřenému
nákladu na vyčištění nebo přemalování znečištěné plochy.

strana 3 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

1.6.5. Ujednání o podpojištění (Doložka 1702/2CP) - platí pro poj. položku ZX
Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 10 procent než jeho
pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č.89/2012 Sb.

1.6.6. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na  případ poškození nebo zničení součástí pojištěné budovy (s výjimkou fo-
tovoltaických panelů, jejich součástí a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v elektrorozvodné nebo
komunikační síti v souvislosti s působením blesku na tato vedení. Pojištění se sjednává s limitem MRP ve výši 100 000 Kč a
spoluúčastí 1 000 Kč.

Dále se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na pojištění movitých věcí pod pol. Z02, Pojištění se sjednává s limitem MRP
ve výši 50 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč.

1.6.6. Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do po-
jištěné budovy a způsobily její poškození. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového
deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do po-
jištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v
důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo poškozená střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno,
dveře resp. jiná otvorová výplň) nebo na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé v souvislosti
s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné-
ho domu. Pojištění se sjednává s limitem MRP ve výši 200 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč.

1.7. Ostatní smluvní ujednání

1.7.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek - Doložka 1556/1CP
1. Ujednává se, že v případě pojištění na 1 pojistný rok s automatickou prolongací  provede pojistník nejpozději do 30 dnů po
skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

2. K výše uvedenému termínu bude vypracována nová verze této smlouvy, ve které bude aktualizace pojistných částek a limi-
tů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok

2. Pojištění odcizení

2.1. Úvodní ustanovení
2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání
DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

2.2. Rozsah pojištění
2.2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K01

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou po-
jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady
na opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených
nebo odcizených trezorů, a dále  náklady na opravu poškozených nebo zni-
čených nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení
uzamčeného místa pojištění.  Pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika.

50 000,- 5 000,-

K02
Soubor  vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uve-
dených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika.

150 000,- 5 000,-

strana 4 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K03
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Pojištění se
sjednává jako pojištění prvního rizika.

100 000,- 5 000,-

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

2.2.2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupeží.
Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a
způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tento předmět nebo soubor

pro pol. č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH

NEBEZPEČÍ
limit MRP

(Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K02 Úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus) 100 000,- 5 000,-
*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je v případě pojistné
události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

2.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění odcizení v Kč 4 275,-

2.3. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se sjednává:
Obořiště 1, 26212 Obořiště pro pol. K01, K02, K03
Obořiště 154, 26212 Obořiště pro pol. K01, K02
Obořiště 180, 26212 Obořiště pro pol. K01, K02

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1. Ujednání o úmyslném poškození nebo zničení (vandalismus)

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu po-
jištěného.

3. Společná ustanovení

3.1. Pojistná doba
3.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 11. 2. 2023.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 21. 8. každého roku.

3.2. Pojistné a jeho splatnost
3.2.1. Přehled pojistného k datu 11. 2. 2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění živelní 56 283,-
2 Pojištění odcizení 4 275,-

3.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 2083254989, konstantní sym-
bol 3558.

3.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

strana 5 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

3.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

3.2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky ID: v93dkf5. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, kte-
ré se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především
se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje
o pojistných částkách, o zabezpečení majetku, o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše
pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu,).

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v
registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na
základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. Pojistník prohlašu-
je, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné
na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

4.3. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje  v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10,
13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně  2 ze 3 níže uve-
dených limitů:
- Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

4.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků.
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

4.5. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

strana 6 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

5. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --
Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

 Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1 Jana Štruncová
335095246

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 7 z 7



Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje
Jana Štruncová, obchodní specialista senior

(dále jen "pojišťovna")

a

Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1
Obořiště 1, 262 12 Obořiště, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 61100544,
zapsaná v v rejstříku škol,

korespondenční adresa: Obořiště 1, 262 12 Obořiště, Česká Republika

kterou zastupuje
Mgr. Jiří Procházka, ředitel

NOZ V134

strana 1 z 7

Správce pojistné smlouvy
Tuto pojistnou smlouvu má ve správě  Olga Neužilová s.r.o., IČO 24310140, Získatelské číslo:

941826208

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím společnosti  Olga Neužilová s.r.o., se sídlem Vokačovská
376, 261 01 Příbram, IČ: 24310140 . Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na pojistná plnění

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody smluvních stran došlo s účinností ode dne 11. 2. 2023 ke změně pojistné smlouvy.
Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

TC
89981007029

O
2212692150175

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu č. 20832549-89

o pojištění majetku podnikatelů



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

1. Pojištění živelní

1.1. Úvodní ustanovení
1.2. Pojištění živelní se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018
(dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2018 (dále jen DPPSP-P),
Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě.

1.2.1. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

1.2.2. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

1.3. Rozsah pojištění
1.3.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/

limit plnění 1.R. (Kč)
1. Stavby

Z01 Soubor budov a jiných staveb vč. multifunkčního hřiště s umělým povrchem a oplocení  v
areálu Výchovného ústavu, střední školy a školní jídelny v Obořišti.

173 000 000,-

2. Věci movité
Z02 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) kromě věcí uvedených v článku 4

DPPMP-P  v areálu Výchovného ústavu, střední školy a školní jídelny v Obořišti..
11 000 000,-

3. Náklady
Z98 Zachraňovací náklady ve smyslu doložky 1360CP. Pojištění se sjednává jako pojištění

prvního rizika.
500 000,-

1.3.2. Pojistná nebezpečí a spoluúčasti
Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu Předmět pojištění, pojistné částky se sjednává pojištění pro případ jeho poško-
zení nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednot-
livé položky (pol. č.) a pojistná nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti.

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ spoluúčast v Kč

Z01, Z02 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo nákladu
(čl. 2 bod 1 písm. a) DPPSP-P resp. DPPMP-P)

20 000,-

Z01, Z02 Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání
pod tabulkou

Z01, Z02 Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 5 000,-
Z01, Z02 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
50 000,-

Z01, Z02 Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin (čl. 2 bod 1 písm. d) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

50 000,-

Z01, Z02 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů (čl. 2 bod 1 písm. e) DPPSP-P
resp. DPPMP-P)

5 000,-

Z01, Z02 Tíha sněhu nebo námrazy (čl. 2 bod 1 písm. f) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 5 000,-
Z01, Z02 Zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. g) DPPSP-P resp. DPPMP-P) viz ujednání

pod tabulkou
Z01, Z02 Voda vytékající z vodovodních zařízení (čl. 2 bod 1 písm. h) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
5 000,-

Z01 Zamrzání vody ve vodovodním potrubí (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 5 000,-
Z01, Z02 Úmyslné poškození nebo úmyslné zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P

resp. DPPMP-P)
5 000,-

Z01 Odcizení stavebních součástí krádeží vloupáním (čl. 2 bod 1 písm. k) DPPSP-P
resp. písm. i) DPPMP-P)

1 000,-

strana 2 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

1.3.2.1. Pojištění pro pojistné nebezpečí povodeň nebo záplava se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou
pojistnou událost, nejméně však 5 000,- Kč.

1.3.2.2. Pojištění pro pojistné nebezpečí zemětřesení se sjednává se spoluúčastí 10 % z pojistného plnění za každou pojistnou
událost, nejméně však 50 000,-  Kč.

1.3.3. Pojistné
Roční pojistné v Kč 56 283,- Kč

1.4. Místo pojištění
Jako místo pojištění se sjednává:

Obořiště 1, 26212 Obořiště pro pol. Z01, Z02

Obořiště 154, 26212 Obořiště pro pol. Z01, Z02

Obořiště 180, 26212 Obořiště pro pol. Z01, Z02

1.5. Ujednání o limitech plnění
1.5.1. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené povodní nebo záplavou - Doložka 1771CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí povodeň nebo záplava, v úhrnu omezena částkou 500 000,- Kč.

1.5.2. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vichřicí nebo krupobitím - Doložka 1772CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku  jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí vichřice nebo krupobití, v úhrnu omezena částkou 5 000 000,- Kč.

1.5.3. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené vodou vytékající z vodovodních zařízení a zamrzáním vody -
Doložka 1773CP
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za
škody vzniklé z příčiny pojistného nebezpečí voda vytékající z vodovodních zařízení a zamrzání vody ve vodovodním potru-
bí v úhrnu omezena částkou 2 000 000,- Kč.

1.5.4. Ujednání o ročním limitu plnění pro škody způsobené sesuvem půdy, zřícením skal nebo zemin, nebo sněhových lavin,
pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů, tíhou sněhu nebo námrazy, zemětřesením
Ujednává se, že pojistná plnění vyplacená ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku jsou za
škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení sněhových
lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů,  tíha sněhu nebo námrazy, zemětřesení, v úhrnu za všechna uvedená pojis-
tná nebezpečí omezena částkou 500 000,- Kč.

Další limity viz bod Zvláštní ujednání.

1.6. Zvláštní ujednání

1.6.1. Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou - Doložka 1121CP
Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti s touto povodní, pro které
kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený správním orgánem příslušného povodí odpovídal
menší než 20leté povodňové vlně.

1.6.2. Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) - platí pro poj. položky Z01
Ujednává se pojištění odcizení stavebních součástí pojištěných budov. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika  s li-
mitem plnění ve výši 50 000,- Kč s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu pojistnou událost je omezeno částkou 50 000
Kč.

1.6.3. Ujednání o pojištění zachraňovacích nákladů (Doložka 1360CP) - platí pro poj. položky Z01, Z02
Ujednává se pojištění zachraňovacích nákladů, které svou výší přesahují částku odpovídající horní hranici náhrady stano-
venou pro tyto náklady v čl. 18 bodu 2 VPPMO-P.

1.6.4. Ujednání o pojištění úmyslného znečištění
Odchylně od čl. 4 bodu 4.10 písm. c) DPPSP-P se ujednává, že pojištění úmyslného poškození nebo zničení se vztahuje i na
úmyslné znečištění.  Dále se ujednává, že pojišťovna poskytne pojistné plnění nejvýše do částky odpovídající přiměřenému
nákladu na vyčištění nebo přemalování znečištěné plochy.

strana 3 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

1.6.5. Ujednání o podpojištění (Doložka 1702/2CP) - platí pro poj. položku ZX
Ujednává se, že pokud pojistná částka předmětu pojištění v době pojistné události není nižší o více než 10 procent než jeho
pojistná hodnota, pojišťovna pro toto pojištění neuplatní podpojištění ve smyslu § 2854 zákona č.89/2012 Sb.

1.6.6. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na  případ poškození nebo zničení součástí pojištěné budovy (s výjimkou fo-
tovoltaických panelů, jejich součástí a příslušenství) zkratem, podpětím nebo přepětím, které vzniklo v elektrorozvodné nebo
komunikační síti v souvislosti s působením blesku na tato vedení. Pojištění se sjednává s limitem MRP ve výši 100 000 Kč a
spoluúčastí 1 000 Kč.

Dále se ujednává, že toto pojištění se vztahuje i na pojištění movitých věcí pod pol. Z02, Pojištění se sjednává s limitem MRP
ve výši 50 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč.

1.6.6. Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly nebo prosákly do po-
jištěné budovy a způsobily její poškození. Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového
deště, z tajícího sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody do po-
jištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé v
důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo poškozená střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno,
dveře resp. jiná otvorová výplň) nebo na škody vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní nebo na škody vzniklé v souvislosti
s tím, že na pojištěné budově byly prováděny stavební práce a také na škody vzniklé v důsledku zanedbané údržby pojištěné-
ho domu. Pojištění se sjednává s limitem MRP ve výši 200 000 Kč a spoluúčastí 1 000 Kč.

1.7. Ostatní smluvní ujednání

1.7.1. Ujednání o aktualizaci pojistných částek - Doložka 1556/1CP
1. Ujednává se, že v případě pojištění na 1 pojistný rok s automatickou prolongací  provede pojistník nejpozději do 30 dnů po
skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok.

2. K výše uvedenému termínu bude vypracována nová verze této smlouvy, ve které bude aktualizace pojistných částek a limi-
tů zapracována a v souvislosti s ní bude provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok

2. Pojištění odcizení

2.1. Úvodní ustanovení
2.1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-01/2018 (dále jen VPPMO-P) a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění movitých věcí k podnikání
DPPMP-P-01/2018 (dále jen DPPMP-P) a dalšími ujednáními uvedenými pro toto pojištění.

2.1.2. Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2.1.3. Oprávněnou osobou z této smlouvy je pojistník.

2.2. Rozsah pojištění
2.2.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění prvního rizika, bude toto
uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. "Pojištění 1.R.") a částka uvedená pro tuto položku je limitem plnění
prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K01

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří vnitřní prostor touto smlouvou po-
jištěné budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části budovy, a dále náklady
na opravu poškozených trezorů nebo náklady na znovuzřízení zničených
nebo odcizených trezorů, a dále  náklady na opravu poškozených nebo zni-
čených nebo odcizených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení
uzamčeného místa pojištění.  Pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika.

50 000,- 5 000,-

K02
Soubor  vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM), kromě věcí uve-
dených v článku 4 DPPMP-P. Pojištění se sjednává jako pojištění prvního
rizika.

150 000,- 5 000,-

strana 4 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika (Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K03
Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, bankovek a
oběžných mincí v hotovosti (dále jen peníze) nebo ceniny. Pojištění se
sjednává jako pojištění prvního rizika.

100 000,- 5 000,-

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží

2.2.2. Pojistná nebezpečí
Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení věci krádeží vloupáním
nebo loupeží.
Připojištění pojistných nebezpečí (k nebezpečím definovaným v předchozím odstavci):
Ujednává se, že každý dále uvedený limit maximálního ročního plnění se sjednává v souhrnu pro všechny předměty pojištění
sjednané v tomto pojištění. Pojistná plnění vyplacená z pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku a
způsobených připojištěným pojistným nebezpečím, nesmí za předmět pojištění nebo soubor přesáhnout pojistnou částku
sjednanou pro tento předmět nebo soubor

pro pol. č.
SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH

NEBEZPEČÍ
limit MRP

(Kč)
spoluúčast

v Kč*)

K02 Úmyslné poškození nebo zničení věci (vandalismus) 100 000,- 5 000,-
*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je v případě pojistné
události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí.

2.2.3. Pojistné
Roční pojistné za pojištění odcizení v Kč 4 275,-

2.3. Místo pojištění
2.3.1. Jako místo pojištění se sjednává:
Obořiště 1, 26212 Obořiště pro pol. K01, K02, K03
Obořiště 154, 26212 Obořiště pro pol. K01, K02
Obořiště 180, 26212 Obořiště pro pol. K01, K02

2.4. Zvláštní ujednání

2.4.1. Ujednání o úmyslném poškození nebo zničení (vandalismus)

Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škody vzniklé úmyslným jednáním pojištěného nebo jiné osoby z podnětu po-
jištěného.

3. Společná ustanovení

3.1. Pojistná doba
3.1.1. Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 11. 2. 2023.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 21. 8. každého roku.

3.2. Pojistné a jeho splatnost
3.2.1. Přehled pojistného k datu 11. 2. 2023 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Pojištění živelní 56 283,-
2 Pojištění odcizení 4 275,-

3.2.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. 246246/5500, variabilní symbol 2083254989, konstantní sym-
bol 3558.

3.2.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

strana 5 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

3.2.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

3.2.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je
tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem.
Pojistník je povinen bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové
schránky ID: v93dkf5. Pojistník je povinen zajistit, aby byly ve zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, kte-
ré se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, nezveřejňují (především
se jedná o osobní údaje a obchodní tajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje zejména údaje
o pojistných částkách, o zabezpečení majetku, o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze kterého je stanovena výše
pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/bonusu,).

Nezajistí-li pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna. V takovém případě pojistník
výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Je-li pojistník osobou odlišnou od
pojištěného, pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v
registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Pojistník dále prohlašuje, že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na
základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných. Pojistník prohlašu-
je, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné
na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

4.2. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na otázky tý-
kající se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich
úplnost a pravdivost.

4.3. Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje  v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10,
13 nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně  2 ze 3 níže uve-
dených limitů:
- Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
- Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

4.4. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty :
- příslušné pojistné podmínky
- sazebník poplatků.
Pojistník dále prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

4.5. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve ? stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel
a jeden pojišťovna.

strana 6 z 7



Číslo pojistné smlouvy: 20832549-89                                                                           Kód produktu: MS
Stav k datu 11. 2. 2023

5. Přílohy

Pojistné podmínky dle rozsahu pojistné smlouvy
Výpis z obchodního rejstříku -- specifikaceOR --
Výpis z živnostenského rejstříku -- specifikaceZR --

V                                                                                                V                                         

dne                                                                                             dne                                      

 Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1 Jana Štruncová
335095246

                                                                                                                                               

Podpis (a razítko) pojistníka    Podpis (a razítko) pojišťovny

strana 7 z 7



TC
89970101036

O
2212692153739

V200

S-VRAV04/N

Výchovný ústav, střední škola a školní jídel-
na, Obořiště 1
Obořiště 1
262 12  OBOŘIŠTĚ
Česká Republika

Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojistná smlouva č.: 2083254989
Kód produktu: MS
Pojistný rok od 21. 8. 2022 do 20. 8. 2023
IČ: 61100544

V Praze dne 10. 2. 2023

Vyúčtování pojistného a přehled splátek pojistného
u pojistné smlouvy č. 2083254989 k datu 11. 2. 2023

Na základě provedené změny byl aktualizován dokument Vyúčtování pojistného, který zobrazuje stav pojistné smlouvy
k výše uvedenému datu a je zároveň podkladem k úhradě pojistného za aktuální pojistný rok. Žádáme Vás o včasnou úhradu
pojistného podle termínů uvedených v tabulce 2.

1. Přehled aktivních a stornovaných pojištění

Tabulka 1a – Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smlouvě. Další informace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

V tabulce 1a jsou uvedeny informace o sjednaných pojištěních včetně ročního pojistného.
Roční pojistné – výše ročního pojistného uvedená v tabulce 1a je stanovena za jeden pojistný rok, tj. 12 měsíců.

Nedošlo-li na daném pojištění v průběhu pojistného roku ke změně, výše ročního pojistného se nemění. Pokud na daném po-
jištění byla provedena změna, odpovídá uvedená výše ročního pojistného právě aktuálnímu stavu tohoto pojištění (tedy část-
ce, která by pojišťovně náležela, pokud by pojištění v tomto stavu trvalo celý pojistný rok).

Aktuální pojistné pro pojistný rok je pojistné, které je pro příslušné pojištění stanoveno s ohledem na dobu trvání pojištění
v pojistném roce a na případné změny provedené v tomto pojištění v průběhu pojistného roku.

Tabulka 1a - Přehled aktivních pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
roční pojistné v Kč
včetně technických
slev a přirážek

aktuální
pojistné pro
poj. rok
v Kč

Pojištění živelní 56 283,- 56 283,- 52 518,-
Pojištění odcizení 4 275,- 4 275,- 4 275,-
Celkem v Kč 60 558,- 60 558,- 56 793,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 56 793,-

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Tabulka 1b - Přehled pojištění, která byla v aktuálním pojistném roce stornována.

Tabulka 1b - Přehled stornovaných pojištění
název pojištění roční

pojistné v Kč
pojistné
za dobu
trvání
pojištění
v Kč

––– ––– –––
Celkem v Kč –––

2. Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 – Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vždy hrazeny v termínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

V pojistné smlouvě byla provedena změna s vlivem na pojistné. Tato změna vygenerovala mimořádnou splátku pojistného.

Tabulka 2
datum splatnosti výše splátky pojistného v Kč

stav před provedenou změnou aktuální stav
5. 9. 2022 52 586,- 52 586,-
11. 2. 2023 0,- 4 207,-
Celkem v Kč 52 586,- 56 793,-

3. Způsob úhrady pojistného

Číslo účtu: 246246
Kód banky: 5500
Variabilní symbol: 2083254989

Máte dotazy? Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generaliceska.cz.

Dne 10. 2. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček

Ředitel správy pojištění

www.generaliceska.cz


T
C

99004101023
O

2212692153851
V163

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru

pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišťovna“)

Pojistka
Pojištění podnikatele a právnických osob

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 2083254989

Pojistník
Název firmy Výchovný ústav, střední škola a školní jídelna, Obořiště 1

Adresa Obořiště 1, 262 12 Obořiště, ČESKÁ REPUBLIKA

IČO 61100544

  Pojištění podnikatele a právnických osob
Pojištění majetku
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník.
Pokud je u některých dále uvedených pojištění oprávněná osoba odlišná, je to uvedeno u příslušného pojištění.

Pojistná událost
Pojistnou událostí je škoda nebo jiná skutečnost uvedená
v pojistné smlouvě či pojistných podmínkách, se kterou je
spojena povinnost pojišťovny poskytnout pojistné plnění.

Pojistná nebezpečí
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události
vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina
vzniku pojistné události.

Pojištění živelní

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění živelní DPPSP-P-01/2018 a DPPPP-P-01/2018
a DPPMP-P-01/2018.

Pojištění movitých věcí – odcizení

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva, Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO-P-01/2018 a Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí – odcizení DPPMP-P-01/2018.

  Počátek a doba pojištění
Pojištění se sjednává na dobu od 21. 8. 2022 do 20. 8. 2023.
Pojištění se sjednává s automatickou prolongací.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 11. 2. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana 1 z 1

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


